
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 від 29 жовтня 2025 року                   м.  Баштанка                       № 247 - р 
 

 

Про     призначення         службового 

розслідування та створення комісії з  
проведення                       службового 

розслідування  
 

           Керуючись пунктом 3 статті 651 Закону України «Про запобігання 
корупції», постановою Кабінету Міністрів України від 13 червня 2000 року №950 
«Про затвердження Порядку проведення службового розслідування», керуючись 

частиною другою, пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі подання Баштанської окружної 
прокуратури від 14.10.2025 року №5591 вих-25, з метою виявлення причин та 
умов, що сприяли вчиненню ******, *************** Баштанської міської ради, 
адміністративних правопорушень, пов'язаних з корупцією, з о б о в ’ я з у ю:  
 

      1. Призначити та провести службове розслідування стосовно ********, 

************* Баштанської міської ради. 
      2. Визначити, що предметом службового розслідування за даним 
розпорядженням є вчинення особою, визначеною у п.1 даного розпорядження, дій, 
що свідчать про порушенням ним вимог частини першої статті 45 Закону України 
«Про запобігання корупції», а саме: несвоєчасно подав без поважних на те 
причин декларацію типу «щорічна» за 2021, 2022 та 2023 роки. 

      3. Для проведення службового розслідування утворити комісію у такому 
складі:  
 
Голова комісії:  
Олександр ЗЮЗЬКО, керуючий справами виконавчого комітету. 
 
Заступник голови комісії: 
Олександр ВАСИЛЬЄВ, заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради. 
 

Секретар комісії: 



Наталія БОГУН, головний спеціаліст з кадрових питань відділу організаційно-

кадрової роботи та контролю.  

 

Члени комісії: 
Оксана ВИНОГРАДОВА, начальник юридичного відділу,  
Юлія ГЛАДКА, начальник відділу організаційно-кадрової роботи та контролю, 
Віктор ЛЕХ, головний спеціаліст, інспектор праці відділу економічного розвитку 

та торгівлі, депутат міської ради, 
Лілія ВИСОЦЬКА, головний спеціаліст, інженер з охорони праці  відділу з 
питань цивільного захисту населення, мобілізаційної роботи  та охорони праці, 
голова Профспілкової організації Баштанської міської ради.  
 

4. Комісії розпочати службове розслідування з 30.10.2025 та закінчити його 
протягом двох місяців.  
5. За результатами службового розслідування скласти акт та подати його на 
розгляд Баштанському міському голові.  
6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  
 

 

Секретар міської ради                                                                     Інна ГОМЕРСЬКА 


